
Të dhënat e përdorura në këtë publikim bazohen në Seritë kohore ku përfshihen
statistikat e publikuara nga BQK, mbi sektorin financiar dhe sektorin e jashtëm  
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Banka Qendrore e Republikës së Kosovës
Adresa: Rr. Garibaldi nr.33, 

Prishtinë, Kosovë

www.bqk-kos.org
E-mail: info@bqk-kos.org 
Telefon: +383 38 222 055

Fax: +383 38 243 763
 

E drejta autoriale i përket Bankës Qendrore të Republikës së Kosovës. 

Të gjitha të drejtat janë të rezervuara. 

Nëse përdorni, i referoheni apo ripostoni pjesë të këtij publikimi, ju lutemi të citoni burimin.


